АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«   4  » июля 2014 года                                                                                      № 536
         г.Лянтор

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 43,46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившими силу постановлений Администрации городского поселения Лянтор:
- от 26.07.2012 № 389 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25 июня 2012 года № 322»;
- от 26.06.2013 № 308 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25 июня 2012 года № 322»;
- от 30.09.2013 № 462 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 25 июня 2012 года № 322».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                                  Л.В. Зеленская
image1.emf

oleObject1.bin